
RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024

VISTO, la nota S.A. Nº 154/24 solicitando el  aval a la
propuesta del Plan de Desarrollo de la carrera Licenciatura en Sistemas de
Información (Plan de Estudios Ord.Nº 1420/13 – Mod. Ord. Nº 0700/16 –
0214/23); y,

CONSIDERANDO:

Que  la propuesta del Plan de Desarrollo de la carrera
Licenciatura en Sistemas de Información (Plan de Estudios Ord.Nº 1420/13 –
Mod. Ord. Nº 0700/16 – 0214/23), es presentada por la Directora de la carrera,
Dra. Susana Alejandra Cechich;

Que dicha propuesta fue elaborada en conjunto con la
Dirección de la Carrera, los Comités de Seguimiento, Académico y de
Acreditación, entre los años 2022 y 2024, e incluye un análisis del estado actual
en base a lo informado como autoevaluación de la carrera y un plan de
desarrollo extendido a partir del plan de mejora  presentado en el proceso de
acreditación de la carrera;

Que el tratamiento de la misma es necesaria, a fin de
contar con el acto resolutivo del Consejo Directivo de la Facultad requerido por
la CONEAU, ya que el estándar de acreditación vigente de la Resolución
Ministerial establece que: “La carrera debe contar con un plan de desarrollo
explícito que incluya metas a corto, mediano y largo plazo atendiendo tanto al
mantenimiento como al mejoramiento de la calidad”;

Que dicha propuesta fue elaborada en el marco del proceso
de acreditación de la carrera en concordancia con los estándares de acreditación
vigentes (Res. Ministerial Nº 1558/21) y la guía para la elaboración del Plan de
Desarrollo de las carreras de grado de la Universidad Nacional del Comahue
(Res.Rectorado UNCo Nº 0791/23);

Que la propuesta cuenta con el aval de la Secretaría
Académica;

Que la Comisión de Docencia y Asuntos Estudiantiles,
emitió despacho favorable;



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024

Que el Consejo Directivo de la Facultad de Informática en
sesión ordinaria del 27 de septiembre de 2024, aprobó por unanimidad lo
solicitado;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INFORMÁTICA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: AVALAR la propuesta del Plan de Desarrollo de la carrera
Licenciatura en Sistemas de Información (Plan de Estudios
Ord.Nº 1420/13 – Mod. Ord. Nº 0700/16 – 0214/23), de
 acuerdo al Anexo Único adjunto a la presente.

ARTÍCULO 2°: REGISTRAR, comunicar y archivar.



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024

ANEXO ÚNICO



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024



RESOLUCIÓN CONSEJO DIRECTIVO FAI N° 159
NEUQUÉN, 27 de septiembre de 2024


		2024-09-27T14:33:54-0300
	GROSSO Guillermo Alejandro




